
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

Klasse 

E05 

E05 

E05 

G5 

E05 

G5 

G5 

G5 

G5 

E05 

E05 

E05 

E05 

G5 

G5 

G5 

G5 

E05 

E05 

G5 

G5 

E05 

G5 

E05 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

E05 

E05 

G5 

G5 

G5 

G5 

G5 

No. 

67 

823 

743 

50 

223 

71 

86 

700 

9 

10 

681 

922 

541 

923 

16 

416 

425 

24 

343 

642 

315 

298 

61 

210 

93 

81 

124 

231 

18 

222 

186 

118 

91 

72 

23 

14 

228 

Name 

Henri Heise 

Steffen Kaiser 

Marvin Röder 

Jannik Müller 

Paul Diederich 

Patrick Steinbach 

Robin Staiger 

Yannis Appel 

Danny Bormann 

Tim Welzbacher 

Jan Schölzl 

Mario Müller 

Ansgar Strauß 

Tim Schoth 

Leon Büttner 

Matthias Weschenbach 

Linus Hehl 

Robin Schauberger 

Jonathan Weiß 

Robin Meyer 

Lukas Brühbach 

Janik Schmidt 

Jonas Meiniger 

Danny Pfeiler 

Rick  Baumgart 

Anna-Lena Weinmann 

Leon Hack 

Daniel Baudiß 

Julian Kesberger 

Rene Fleck 

Philipp Schölzl 

Rolf Eberle 

Paul Lang 

Olaf Pospiezsynski 

Marcel Sorg 

Kai Kappel 

Timo Lenk 

Club / Wohnort 

MSC Aufenau 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Arnstein 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Hornberg 

DMSB 

MSC Beuern/DMV 

MSC Kassel/Spessart 

MCV Rhein-Main/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Bielstein 

MCV Rhein Main 

RMSV Biebesheim 

MSC Werl 

MSC Hof 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Sechshelden e.V. im ADAC 

Frickhofen 

MSC Meckbach 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Aufenau 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Aufenau 

MSC Hornberg 

MC Nüsttal 

MSC Aufenau/DMV 

Msc Ulfenbachtal 

AMC Langgöns 

MSC Aufenau 

MCC Frankenbach 

Rmsv Biebesheim 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau 

Steinau an der Strasse 

Beste Zeit 

1:54.420 

1:55.693 

1:56.186 

1:56.573 

1:58.342 

1:58.440 

1:58.853 

1:59.200 

1:59.385 

1:59.560 

1:59.682 

1:59.815 

1:59.999 

2:00.296 

2:02.710 

2:03.177 

2:05.118 

2:05.463 

2:05.787 

2:06.283 

2:07.896 

2:07.928 

2:09.266 

2:09.379 

2:09.546 

2:10.164 

2:11.099 

2:11.647 

2:14.905 

2:15.154 

2:15.293 

2:15.822 

2:16.387 

2:17.505 

2:21.276 

2:35.317 

2:40.046 

I Rd. 

1 

2 

7 

3 

6 

6 

2 

5 

6 

6 

1 

5 

3 

1 

5 

2 

5 

2 

4 

4 

4 

5 

7 

6 

3 

3 

3 

4 

6 

3 

1 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

Diff 

1.273 

1.766 

2.153 

3.922 

4.020 

4.433 

4.780 

4.965 

5.140 

5.262 

5.395 

5.579 

5.876 

8.290 

8.757 

10.698 

11.043 

11.367 

11.863 

13.476 

13.508 

14.846 

14.959 

15.126 

15.744 

16.679 

17.227 

20.485 

20.734 

20.873 

21.402 

21.967 

23.085 

26.856 

40.897 

45.626 

Abst. 

1.273 

0.493 

0.387 

1.769 

0.098 

0.413 

0.347 

0.185 

0.175 

0.122 

0.133 

0.184 

0.297 

2.414 

0.467 

1.941 

0.345 

0.324 

0.496 

1.613 

0.032 

1.338 

0.113 

0.167 

0.618 

0.935 

0.548 

3.258 

0.249 

0.139 

0.529 

0.565 

1.118 

3.771 

14.041 

4.729 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 26.08.2017 18:02:53 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Flutlichtcross HFM MX Hessencup 

MX2 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 17:44:34 

Aufenau 1,500 km 

26.08.2017 17:44 


